«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

СÖВЕТ

[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е

О передаче недвижимого имущества из собственности муниципального образования муниципального района «Печора» в собственность муниципального образования городского поселения «Путеец»
В соответствии частью 1 статьи 50 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет муниципального района «Печора» р е ш и л :
1. Передать недвижимое имущество из собственности муниципального образования муниципального района «Печора» в собственность муниципального образования городского  поселения «Путеец»  согласно приложению.
2. Комитету по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора» оформить передачу имущества в собственность муниципального образования городского поселения «Путеец»  в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального района «Печора» по законности и депутатской этике (Хватов М.Б.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального района «Печора» -
руководитель администрации
                                                         Н.Н. Паншина
г. Печора

23 апреля 2019 года

№ 6-34/378